
令和８年２月吉日 

天 理 高 等 学 校 

柔道部ＯＢＧ会員 各 位 

天 理 高 等 学 校 柔 道 部 

ＯＢＧ会長 山𦚰  博夫 

部   長 齋 藤  涼 

 

令和７年度 柔道部ＯＢＧ会総会のご案内 

 

 拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましては日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は母校柔道部の育成、発展の上に格別なる御指導、御支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、令和７年度ＯＢＧ会総会を下記のとおり開催致したく 

ご案内申し上げます。ご多忙の中とは存じますが、一人でも多くの会員の皆様のご参加をお

願い申し上げます。 

 また、総会終了後に「第４８回全国高等学校柔道選手権大会」の選手激励会を予定して 

おりますので、併せてご参加頂きますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

１．日  時  令和８年３月１４日（土）午後６時より 

２．場  所  天理高等学校柔道部 火水風寮 ３階 講堂 

３．当日会費  ５,０００円（選手激励会 会費） 

４．そ の 他  令和８年度 年会費（５,０００円）納入のお願い 

        ①年会費納入が自動振替扱いでない会員の方につきましては、総会当日、 

年会費の納入を併せてお願いします。 

        ②当日ご参加頂けない方で自動振替扱いでない会員の方につきましては、

下記口座に年会費のお振込をお願い致します。 

      振 込 先  南都銀行 田原 本
たわらもと

支店（０１６２ ５７０） 

            普通口座（０１）  口座番号 ２１８０６１７ 

            口座名義 天理高校柔道部ＯＢＧ会 会計 松村 優 

                （ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ｼﾞﾕｳﾄﾞｳﾌﾞ ｵｰﾋﾞｰｼﾞｰｶｲ ｶｲｹｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳ） 

※ 激励会等の準備の都合上、出欠につきましては、 天理柔道会 公式ホームページ

（http://tenrijudo.jp）「お知らせ」コンテンツより ３月 ７日（土）までにお返事を 

お願い致します。 

以上 

  

http://tenrijudo.jp）「お知らせ


 

ＯＢＧ会員の皆さまへのお願い 

 

 

１．令和６年１０月からの郵便料金値上げにより、今後は郵便による発送を控え

させていただくこととし、天理高校ＯＢＧ会および天理柔道会からのご案内

等につきましては、「天理柔道会 公式ホームページ」からのメール配信での

ご案内に統一させていただいております。 

  つきましては、「天理柔道会 公式ホームページ」へのＯＢＧ会員登録（ＯＢ

Ｇ専用メール配信のご登録）をお願いいたします。 

※ 「天理柔道会 公式ホームページ（http://tenrijudo.jp）」－「ＯＢＧの方へ」

－「ＯＢＧ専用登録・情報変更フォーム」 

 

 

 

 

２．昨今の物価高の影響で、特に食料費・電気代が高騰しており、火水風寮では

節約・節電と工夫し切り詰めながら運営しておりますが、逼迫した状況が続

いております。 

  ＯＢＧ会といたしましても、現役選手達のためにもできる限りの支援はし

てあげたいと考えております。 

  改めて年会費納入のご協力を徹底いただきたく、お願い申し上げます。 

 

 

※ 郵送によるご案内をいたしませんので、同級生や職域等一人でも多くの会

員の方々へお声かけ・拡散のご協力をいただければ幸いです。 

 

  何卒、宜しくお願い致します。 


